1921) – naczelny dowódca Zjednoczonych Sił Zbrojnych państw-stron Układu Warszaw-
skiego w latach 1977–1989.
8 Leonid Breżniew (1906–1982) – sekretarz generalny Komunistycznej Partii Związku Sowieckiego w latach
1964–1982.
9 Dmitrij Ustinow (1908–1984) – minister obrony ZSRS w latach 1976–1984.
10 Wojciech Jaruzelski (ur. 1923) – I sekretarz KC PZPR w latach 1981–1989.
11 Posiedzenie Komitetu Ministrów Obrony państw-stron Układu Warszawskiego odbywało się w Moskwie od
1 do 4 grudnia 1981 r. W jego trakcie gen. Florian Siwicki przedstawił prośbę gen. W.